

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนแยกสมปอง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าโรง อำเภอยะรัง จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี/เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง/รองพื้นทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	517.000	15.70	8,116.90	1.3642	21.41	11,073.07
	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	517.000	73.85	38,180.45	1.3642	100.74	52,085.76
	1.1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (เชื่อมทางเข้าบ้าน)	ตร.ม.	102.500	126.00	12,915.00	1.3642	171.88	17,618.64
2	1.2 งานหินคลุกรองพื้นทางแล้วบดทับ	ลบ.ม. แนน	99.000	542.00	53,658.00	1.3642	739.39	73,200.24
3	1.3 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.000	290.00	2,900.00	1.3642	395.61	3,956.18
4	1.4 งานดิน (EARTHWORK)							
5	1.4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กอุปถัมภ์ ถนนแยกสมปอง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าโรง อำเภอยะบوري จังหวัดเพชรบูรณ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี/เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	65.000	54.83	3,563.95	1.3642	74.79	4,861.94
7	2. งานโครงสร้างทาง/ผิวจราจร 2.1 งานคอนกรีตผิวจราจร หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	610.000	632.00	385,520.00	1.3642	862.17	525,926.38
8	3. งานเสริมเหล็กรอยต่อ 3.1 รอยต่อ Contraction joint เหล็ก RB 25 มม.	เมตร	108.000	186.00	20,088.00	1.3642	253.74	27,404.04
9	3.2 รอยต่อ longition joint เหล็ก DB 12 มม.	เมตร	94.000	35.00	3,290.00	1.3642	47.74	4,488.21
10	4. งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัววี 4.1 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัววี ขนาด 0.85 เมตร	เมตร	156.500	1,073.00	167,924.50	1.3642	1,463.78	229,082.60
11	4.2 งานปรับปรุงบ่อพัก คสล.	บ่อ	4.000	2,081.00	8,324.00	1.3642	2,838.90	11,355.60
12	4.3 งานฝาบ่อพักเหล็ก 0.89x0.89 เมตร 5. บ้ายโครงการ	ฝา	4.000	4,820.00	19,280.00	1.3642	6,575.44	26,301.77

จิราณุวัฒน์ บัวสำลี

22 พฤศจิกายน 2566 13:51:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนแยกสมปอง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าโรง อำเภอยะรัง จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี/เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว ขนาด 1.2x2.4 เมตร	ป้าย	1.000	450.00	450.00	1.3642	613.89	613.89
14	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ขนาด 0.8 x 1.20 เมตร	ป้าย	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40
รวมราคากลาง								990,696.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนแยกสมปอง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าโรง อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี/เทศบาลเมืองวิเชียรบุรี
------------------------------------	---

จิราณุวัฒน์ บัวสำลี
(จิราณุวัฒน์ บัวสำลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช หมายชัย
(ณรงค์เดช หมายชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ คำวังชัย
(เสกสรรค์ คำวังชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราณุวัฒน์ บัวสำลี

22 พฤศจิกายน 2566